Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage DECASMDC050F/60-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DECASMDC050F/60-2 Details PDF
DECASMDC050F/60-2
Hersteller-Teilenummer: DECASMDC050F/60-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH PTC OVP 0.55A HLD 60V
Datenblätter:
1.DECASMDC050F/60-2.pdf
2.DECASMDC050F/60-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 25375 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DECASMDC050F/60-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH PTC OVP 0.55A HLD 60V
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 25375 pcs Stock
Serie PolySwitch®, decaSMD
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.177" W (5.01mm x 4.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Polymeric
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2018 (5045 Metric), Concave
Dicke (max) 0.035" (0.89mm)
Spannung - Max 60V
Strom - Max 10A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 550mA
Strom - Auslösung (It) 1.1A
Auslösezeit 100ms
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 200 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 1.1 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
DEC9PFO
Bel
DSUB 9 M CRIMP F0 ZINC
DECB33J221KC4B
Murata Electronics
CAP CER 220PF 6.3KV RADIAL
DEC9ST
Bel
DSUB 9 F CRIMP G TIN
DEC9S
Bel
DSUB 9 F CRIMP G ZINC
DECB33J102KC4B
Murata Electronics
CAP CER 1000PF 6.3KV RADIAL
DECB33J331KC4B
Murata Electronics
CAP CER 330PF 6.3KV RADIAL
DEC9STFO
Bel
DSUB 9 F CRIMP F0 TIN
DECB33J151KC4B
Murata Electronics
CAP CER 150PF 6.3KV RADIAL
12067A680KAT2A AAT3236IJS-2.5-T1 AOZ2264QI AP60T03GP AUIPS7125RTRL
C1005X5R1C333K050BA CDRR126-101M-083 CGA6P1X7R1E106M250AC DMP3020LSS FD200R12PT4_B6
FDG6301N_F085 FDS4935A. GRM0335C2A2R0CA01D GRM1552C1H181JA01D GRM1555C2A2R3CA01D
HPM-1N-FF2 HSM122TR-E HSMS-2800-BLKG IRF6794MTRPBF. ISL3232ECV-16Z
LT1638CMS8 MAX544AESA+ MAX8877EZK29+T MBM29LV160T-90PN-FJ MDS3603URH
ME4410AD-G MIG20J102 MSC7119VF1200 MT29F64G08CFABAWP:B MTT25L16N
NCP1246BD100R2G OPA2690IDR P89LPC930FDH PC28F128P33T85D PRG21BB220MB1RK
RGF1D-E3/1TA SKM200GB122D SKT216/06C ST200C16C1 STR60001
T0570VA25G TLC0831CP TLV4111CDGNR TMP91PW12F TPS79901QDRVRQ1
TSD4M450V VI-B50-IU VND5004ASP30 VNQ810M13TR WPD44-16